
41. TÝDEN - TŘÍDA MB 
10. – 14. června 2024 

Posílám k nahlédnutí všechny testy, které děti psaly. Vše je potřeba 
vrátit v pondělí do školy!  
 
V pondělí 10.6.2024 se budeme fotit. V pondělí musíme také znát 
počet kusů, které si objednáváte. Platba fotek bude probíhat přes 
školní pokladnu, vložte prosím příslušnou částku.  
Třídní fotka, 35 Kč/kus počet kusů: __________      

Ročníková fotka, 50 Kč/kus počet kusů: _________ 

 

Do plavání si děti (druháci a třeťáci) přinesou čisté a volné oblečení 
(volné tričko a volné tepláky). Vyzkouší si, jak se plave v oblečení. 
Jde o získání zkušenosti pro případnou nenadálou událost – pád z 
mola do vody, vypadnutí z lodi … 
 
Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 



41. TÝDEN - TŘÍDA MB 
10. – 14. června 2024 

Posílám k nahlédnutí všechny testy, které děti psaly. Vše je potřeba 
vrátit v pondělí do školy!  
 
V pondělí 10.6.2024 se budeme fotit. V pondělí musíme také znát 
počet kusů, které si objednáváte. Platba fotek bude probíhat přes 
školní pokladnu, vložte prosím příslušnou částku.  
Třídní fotka, 35 Kč/kus počet kusů: __________      

Ročníková fotka, 50 Kč/kus počet kusů: _________ 

 

Do plavání si děti (druháci a třeťáci) přinesou čisté a volné oblečení 
(volné tričko a volné tepláky). Vyzkouší si, jak se plave v oblečení. 
Jde o získání zkušenosti pro případnou nenadálou událost – pád z 
mola do vody, vypadnutí z lodi … 
 
Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 


